catis, redditibus, servitiis, portionibus, pensionibus, apportu-

bus, feodis militum, advocationibus ecclesiarum, capellarum,

cantariarum, vicariarum, ac aliorum beneficiorum ecclesiasti-

corum quorumcumque, ad dictum prioratum sive ilia domos,

sedificia, solum, mansiones, et possessiones, quse prioratus de

Brysett prsedictus nuper vocabantur, maneria, dominia, ter-

ras, tenementa, et caetera praemissa qualitercumque pertinen-

tibus sive spectantibus, habendum et tenendum, eisdem

praeposito et scolaribus, et successoribus suis : quoddam

tenementum sive hospitium nuper Edmundi Goldyngton, in

villa Cantebriggise, jacens in parochia Sancti Edwardi, inter

tenementum nuper Johannis Colbroke ex parte boreali, et

tenementum nuper Agnetis Jacob ex parte australi ; necnon

quoddam mesuagium sive cotagium nuper praedicti Edmundi,

in dicta villa Cantebriggiae, abuttans super Le High Strete, et

jacens inter tenementum praefatae Agnetis ex parte boreali, et

tenementum Johannis Duxworth ex parte australi : ac etiam

advocationem Sancti Johannis Baptistae villae praedictse : et

licentiam dedimus eisdem praeposito et scolaribus, et succes-

soribus suis, quod ipsi ecclesiam illam appropriare possint, et

eam sic appropriatam sibi et successoribus suis in proprios

usus tenere imperpetuum : necnon quoddam tenementum,

mansionem, sive hospitium, eidem ecclesiae contiguum, voca-

tum Saynt Johanes Hostel : ac etiam quoddam aliud tene-

mentum, mansionem, sive hospitium in villa praedicta, jacens

inter venellam vocatam Pyronlane, et tenementum nuper

1444] APPENDIX TO king's COLLEGE. 323

Willielmi Lincolne ex parte boreali, et dictum tenementum

nuper Johannis Oolbroke ex parte australi, quod quidem

tenementum, mansio, sivo hospitium, nuper Seint Edwards

Hostel vocabatur ; habenda et tenenda prsedicta tene-

mentum sive hospitium, ac dictum mesuagium sive cotagium

nuper pnefati Edmundi Goldyngton, necnon advocationem,

et alia tenementa, mansiones sive hospitia prsedicta, cum suis

pertinentiis, prsefatis pneposito et scolaribus, et successoribus

suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpe-

tuum, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam

non ponendis edito non obstante. Concessimus etiam, auc-

toritate supradicta, eisdem prseposito et scolaribus, et succes-

soribus suis, quandam parcellam vici, stratae, sive venellse,

villae nostrse Cantebriggise, vocati Milnestrete, alias Seynt

Johanes Strete, se extendentem versus austrum a venella

jacente subtus murum fratrum Carmelitarum vocata Cholles-

lane, alias Whitefrerelane, usque Aulam de Clare versus

boream, ac quamdam parcellam vici vocati Scolelanes, se

extendentem versus occidentem ab Alta Strata, continentem

in longitudine centum quaterviginti et quinque pedes : ac

etiam totam venellam vocatam Pyronlane, necnon venellam

vocatam Strawelane, una cum quadam ripa vocata Saltthith,

ac toto solo nostro communi jacente inter prsedictam venel-

lam vocatam Cholleslane, alias Whitefrerelane, ex parte aus-

trali, et prsedictam Aulam de Clare ex parte boreali, et

inter prsedictum vicum, stratam, sive venellam, vocatum

Mylnestrete alias Seint Johanes Strete ex parte orientali,

et altam ripariam ex parte occidentali : quas quidem par-

cellas vici, stratae, sive venellse, ac venellas, cum ripa et solo

prsedictis, nuper perquisivimus de majore, burgensibus, et

communitate villse nostrse Cantebriggiae praedictae ; habendas

et tenendas dictas parcellas vici, stratae, sive venellae, et

venellas, una cum ripa et solo praedictis, eisdem praeposito et

scolaribus, et eorum successoribus, imperpetuum, in elarga-

tionem collegii praedicti. Et eisdem praeposito et scolaribus,

Y 2
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et eorum successorlbus, quod ipsi dictas parcellas vici, strata?,

sive venellse, ac venellas cum ripa et solo prsedictis, inclu-

dere, et ea sibi et successoribus suis in separalitate tenere

possint imperpetuum, auctoritate praedicta, similiter licen-

tiam dedimus specialem.

Concessimus etiam, eadem auctoritate, eisdem prseposito

et scolaribus, et successoribus suis, unum tenementum sive

hospitium jacens in parochia Sancti Johannis in villa Cante-

briggiae praedicta, abuttans super vicum de Mylnestrete,

vocatum Seint Edmunds Hostell ; ac aliud tenementum sive

hospitium scituatum in parochia praedicta, abuttans super

vicum supradictum, vocatum Seint Nicholas Hostel ; quae

quidem tenementa sive hospitia nuper perquisivimus de

Simone Dallyng, clerico ; habenda et tenenda praedicta tene-

menta sive hospitia, cum suis pertinentiis, prsefatis prseposito

et scolaribus, et successoribus suis, in liberam, puram, et

perpetuam elemosinam imperpetuum. Et ulterius concessi-

mus auctoritate supradicta, prasfatis prseposito et scolaribus,

et successoribus suis, quoddam tenementum sive hospitium

vocatum Le Boreshede, situatum in dicta villa Cantebriggise,

inter venellam vocatum Nutlane ex parte boreali, et tene-